

**Lucrarile de finalizare a Complexului  
sportiv cu bloc administrativ din str.  
P.Rares, 18, mun.Chisinau**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-14-1d**  
**Automatizarea sistemii de ventilare AIVC (Bloc sportiv nr. 1,3,4)**

Valoarea de deviz 113 948,11 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |   |       |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4     | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>  |       |                                       |                                       |                        |
| 1      | 11-02-032-01                | Termostat KP61  | buc   | 13,000                                | 293,49<br>129,74                      | 3 815,38<br>1 686,56   |
| 2      | 08-02-148-1                 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                  | 100 m | 6,550                                 | 1 140,14<br>714,98                    | 7 467,93<br>4 683,15   |
| 3      | 5901025                     | Cablu KBВГнгLS-4*0.75   | m     | 600,000                               | 8,50<br>0,00                          | 5 100,00<br>0,00       |
| 4      | 5901026                     | Cablu ВВГнгLS-4*1.5   | m     | 55,000                                | 6,50<br>0,00                          | 357,50<br>0,00         |
| 5      | 08-02-409-1                 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm | 100 m | 6,300                                 | 3 089,44<br>1 372,31                  | 19 463,45<br>8 645,54  |
| 6      | 503-800                     | Teava din v/p D20   | m     | 630,000                               | 7,60<br>0,00                          | 4 788,00<br>0,00       |
| 7      | 11-06-001-02                | Рапоу ЦЩМ 600*400*250   | buc   | 1,000                                 | 2 028,49<br>453,21                    | 2 028,49<br>453,21     |
| 8      | 08-03-575-1                 | Dispozitiv ( подг.к.включению выключателя ВА14-26-14-20У3 )   | buc   | 2,000                                 | 66,77<br>64,58                        | 133,54<br>129,16       |
| 9      | 08-03-575-1                 | Dispozitiv ( подг.к.включению кнопки ПКЕ-112)   | buc   | 3,000                                 | 66,77<br>64,58                        | 200,30<br>193,74       |
| 10     | 08-03-575-1                 | Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-42У3)  | buc   | 1,000                                 | 66,77<br>64,58                        | 66,77<br>64,58         |
| 11     | 08-03-575-1                 | Dispozitiv ( подг.к.включению реле РКВ11-33-111Х4)  | buc   | 1,000                                 | 66,77<br>64,58                        | 66,77<br>64,58         |
| 12     | 08-03-575-1                 | Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры АС-220)  | buc   | 3,000                                 | 66,77<br>64,58                        | 200,30<br>193,74       |
| 13     | 08-03-575-1                 | Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5313-С142 )   | buc   | 1,000                                 | 66,77<br>64,58                        | 66,77<br>64,58         |

| 1  | 2               | 3  | 4        | 5      | 6                | 7                              |
|----|-----------------|--|----------|--------|------------------|--------------------------------|
| 14 | 11-08-001-04    | Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire | 100 buc  | 0,220  | 713,14<br>593,91 | 156,89<br>130,66               |
|    |                 | <i>Total</i>   | lei      |        |                  | 43 912,09                      |
|    |                 | <i>Asigurarea sociala</i>                            | 24,00 %  |        |                  | 3 914,28                       |
|    |                 | <i>Total</i>   | 100,00 + |        |                  | 47 826,37                      |
|    |                 | <i>Transport material</i>                            | 7,00 %   |        |                  | 1 489,58                       |
|    |                 | <i>Total</i>   | 100,00 + |        |                  | 49 315,95                      |
|    |                 | <i>Cheltuieli de regie</i>                           | 50,00 %  |        |                  | 8 154,75                       |
|    |                 | <i>Total</i>   | 100,00 + |        |                  | 57 470,70                      |
|    |                 | <i>Beneficiu de de viz</i>                           | 4,00 %   |        |                  | 2 298,82                       |
|    |                 | <b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>     |          |        |                  | <b>59 769,52<br/>16 309,50</b> |
|    |                 | <b>2. Utilaj</b>                                     |          |        |                  |                                |
| 15 | Pretul firmei   | Termostat KP61                                       | buc      | 13,000 | 1 850,00<br>0,00 | 24 050,00<br>0,00              |
| 16 | Pretul firmei   | Dulap ЩШМ-600x400x250                                | buc      | 1,000  | 4 500,00<br>0,00 | 4 500,00<br>0,00               |
| 17 | Цена поставщика | Automat.BA14-26-14-20                                | buc      | 2,000  | 72,00<br>0,00    | 144,00<br>0,00                 |
| 18 | Цена поставщика | Post ПКЕ-112-2У3                                     | buc      | 3,000  | 86,00<br>0,00    | 258,00<br>0,00                 |
| 19 | Цена поставщика | Releu ПЭ-37-42У3                                     | buc      | 1,000  | 185,00<br>0,00   | 185,00<br>0,00                 |
| 20 | Цена поставщика | Releu РКВ11-33-111Х4                                 | buc      | 1,000  | 265,00<br>0,00   | 265,00<br>0,00                 |
| 21 | Цена поставщика | Comutator УП5313-С142                                | buc      | 1,000  | 5 200,00<br>0,00 | 5 200,00<br>0,00               |
| 22 | Pretul firmei   | Indicator. AC-220 желтый                             | buc      | 1,000  | 56,00<br>0,00    | 56,00<br>0,00                  |
| 23 | Pretul firmei   | Indicator. AC-220 зеленый                            | buc      | 2,000  | 56,00<br>0,00    | 112,00<br>0,00                 |
|    |                 | <i>Total</i>   | lei      |        |                  | 34 770,00                      |
|    |                 | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                      | 1,20 %   |        |                  | 417,24                         |
|    |                 | <b>Total Utilaj Inklusiv salariu</b>                 |          |        |                  | <b>35 187,24</b>               |
|    |                 | Total  | lei      |        |                  | 94 956,76                      |
|    |                 | TVA  | 20,00 %  |        |                  | 18 991,35                      |

| 1 | 2 | 3                       | 4 | 5 | 6 | 7 |                   |
|---|---|-------------------------|---|---|---|---|-------------------|
|   |   |                         |   |   |   |   | <b>113 948,11</b> |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |   |   |   |   |                   |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |   |   |   |   | <b>16 309,50</b>  |

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse № 2-1-14-1d

### Automatizarea sistemii de ventilare AIVC (Bloc sportiv nr. 1,3,4)

**Valoarea de deviz 113 948,11 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli         | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |  |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                      | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-14-1d: |      |                                       |                        |       |

#### Manopera :

|    |   |                       |      |         |       |                  |
|----|---|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor              | h-om | 282,856 | 57,66 | 16 309,50        |
|    |   | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>16 309,50</b> |

#### Materiale:

|     |         |   |          |         |           |          |
|-----|---------|---|----------|---------|-----------|----------|
| 1.  | 1010092 | Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 16-(18) mm   | t        | 0,003   | 56 000,00 | 168,00   |
| 2.  | 1010796 | Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm  | t        | 0,019   | 22 500,00 | 427,50   |
| 3.  | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm   | t        | 0,013   | 22 500,00 | 292,50   |
| 4.  | 1010838 | Solventi pentru vopsele P-4   | t        | 0,000   | 56 000,00 | 0,00     |
| 5.  | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm   | t        | 0,005   | 55 000,00 | 275,00   |
| 6.  | 1011111 | Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm | t        | 0,014   | 14 000,00 | 196,00   |
| 7.  | 1011292 | White-spirit  | t        | 0,000   | 27 000,00 | 0,00     |
| 8.  | 1011513 | Electrozi "Ø42", diametru 4 mm  | t        | 0,001   | 36,00     | 0,04     |
| 9.  | 1011666 | Lac "HII-62"  | t        | 0,000   | 65 000,00 | 0,00     |
| 10. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123"   | t        | 0,000   | 65 000,00 | 0,00     |
| 11. | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm   | kg       | 6,048   | 36,00     | 217,73   |
| 12. | 1011963 | Colofoniu de pin  | kg       | 0,007   | 19,00     | 0,13     |
| 13. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe  | kg       | 0,220   | 56,00     | 12,32    |
| 14. | 1012039 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm  | kg       | 0,238   | 65,00     | 15,47    |
| 15. | 1012050 | Saibe zincate, diametru 18 mm   | kg       | 0,013   | 65,00     | 0,84     |
| 16. | 1019100 | Cartus pentru impuscat  | 10 buc   | 84,420  | 60,00     | 5 065,20 |
| 17. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc   | 84,420  | 13,00     | 1 097,46 |
| 18. | 1110109 | Fise de marcare de masa plastica  | 100 buc  | 0,220   | 100,00    | 22,00    |
| 19. | 1110120 | Rama pentru inscriptii, 55x15 mm  | buc      | 10,000  | 115,00    | 1 150,00 |
| 20. | 1130021 | Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu  | t        | 0,000   | 19 000,00 | 0,00     |
| 21. | 1130037 | Diclorethan tehnic cal. I   | t        | 0,000   | 56 000,00 | 0,00     |
| 22. | 1130227 | Email "XB-124" de protectie, verde  | t        | 0,000   | 56 000,00 | 0,00     |
| 23. | 1130379 | Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I   | kg       | 0,012   | 65,00     | 0,78     |
| 24. | 1139042 | Clei "BMK-5k"   | kg       | 1,260   | 65,00     | 81,90    |
| 25. | 2019180 | Garnituri metalice  | kg       | 6,000   | 25,00     | 150,00   |
| 26. | 5009030 | Flanse  | 10 buc   | 6,300   | 10,00     | 63,00    |
| 27. | 5009031 | Scoabe  | 10 buc   | 42,210  | 10,00     | 422,10   |
| 28. | 5009061 | Fisa de izolatie  | buc      | 113,400 | 6,00      | 680,40   |
| 29. | 5009070 | Racordari   | 10 buc   | 11,340  | 12,00     | 136,08   |
| 30. | 5009101 | Butoane de montaj   | 1000 buc | 0,054   | 5 000,00  | 270,00   |

|                                       |         |   |         |         |          |                  |
|---------------------------------------|---------|---|---------|---------|----------|------------------|
| 31.                                   | 5009264 | Teava din policlorvinil                               | kg      | 0,009   | 86,00    | 0,77             |
| 32.                                   | 5009500 | Fise de marcare                                       | 100 buc | 0,027   | 100,00   | 2,70             |
| 33.                                   | 5009623 | Banda "K226"  | 100 m   | 0,063   | 85,00    | 5,36             |
| 34.                                   | 503-800 | Teava din v/p D20                                     | m       | 630,000 | 7,60     | 4 788,00         |
| 35.                                   | 503-801 | Termostat KP61  | buc     | 13,000  | 1 850,00 | 24 050,00        |
| 36.                                   | 503-802 | Dulap ПЩМ-600x400x250                                 | buc     | 1,000   | 4 500,00 | 4 500,00         |
| 37.                                   | 503-803 | Automat.BA14-26-14-20                                 | buc     | 2,000   | 72,00    | 144,00           |
| 38.                                   | 503-804 | Post ПKE-112-2У3                                      | buc     | 3,000   | 86,00    | 258,00           |
| 39.                                   | 503-805 | Releu ПЭ-37-42У3                                      | buc     | 1,000   | 185,00   | 185,00           |
| 40.                                   | 503-806 | Releu PKB11-33-111X4                                  | buc     | 1,000   | 265,00   | 265,00           |
| 41.                                   | 503-807 | Comutator УП5313-С142                                 | buc     | 1,000   | 5 200,00 | 5 200,00         |
| 42.                                   | 503-808 | Indicator. AC-220 желтый                              | buc     | 1,000   | 56,00    | 56,00            |
| 43.                                   | 503-809 | Indicator. AC-220 зеленый                             | buc     | 2,000   | 56,00    | 112,00           |
| 44.                                   | 5220075 | Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПOC61" | kg      | 0,030   | 85,00    | 2,55             |
| 45.                                   | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"     | kg      | 3,275   | 85,00    | 278,38           |
| 46.                                   | 5901025 | Cablu KBBΓHrLS-4*0.75                                 | m       | 600,000 | 8,50     | 5 100,00         |
| 47.                                   | 5901026 | Cablu BBΓHrLS-4*1.5                                   | m       | 55,000  | 6,50     | 357,50           |
| <b>Total materiale de construcții</b> |         |   |         |         |          | <b>56 049,71</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |        |   |      |        |        |                 |
|-------------------------------------|--------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 6,209  | 284,00 | 1 763,36        |
| 2.                                  | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t   | h-ut | 19,650 | 15,00  | 294,75          |
| 3.                                  | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut | 19,650 | 15,00  | 294,75          |
| 4.                                  | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut | 99,540 | 15,00  | 1 493,10        |
| 5.                                  | 040502 | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)  | h-ut | 17,890 | 8,00   | 143,12          |
| 6.                                  | 331002 | Masini de gaurit  | h-ut | 1,070  | 25,00  | 26,75           |
| 7.                                  | 331451 | Perforatoare electrice  | h-ut | 30,492 | 25,00  | 762,30          |
| 8.                                  | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut | 2,910  | 250,00 | 727,50          |
| 9.                                  | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut | 3,269  | 250,00 | 817,25          |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |        |   |      |        |        | <b>6 322,88</b> |

|       |         |           |
|-------|---------|-----------|
| Total | lei     | 94 956,76 |
| TVA   | 20,00 % | 18 991,35 |

**Total deviz:**

**113 948,1  
1**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrarile de finalizare a Centrului  
sportiv al Academiei de Studii Economice din  
Moldova, str. Petru Rares, 18, mun. Chisinau**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M.     | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---|----------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |   |          |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4        | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>  |          |  |                      |                        |
| 1      | 11-02-032-01                | Termostat KP61  | buc      |  |                      | 293,49                 |
|        |                             |   |          |  |                      | 129,74                 |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om     | 2,2500                                 | 57,66                | 129,74                 |
|        | 1010092                     | Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 16-(18) mm   | t        | 0,0002                                 | 56 000,00            | 12,92                  |
|        | 1010796                     | Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm  | t        | 0,0015                                 | 22 500,00            | 32,88                  |
|        | 1011513                     | Electrozi "Э42", diametru 4 mm  | t        | 0,00004                                | 36,00                | 0,00                   |
|        | 1012050                     | Saibe zincate, diametru 18 mm   | kg       | 0,0010                                 | 65,00                | 0,06                   |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,2200                                 | 284,00               | 62,48                  |
|        | 040502                      | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)  | h-ut     | 0,0500                                 | 8,00                 | 0,40                   |
|        | 400001                      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut     | 0,2200                                 | 250,00               | 55,00                  |
| 2      | 08-02-148-1                 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                  | 100 m    |  |                      | 1 140,14               |
|        |                             |   |          |  |                      | 714,98                 |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om     | 12,4000                                | 57,66                | 714,98                 |
|        | 1010813                     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,00004                                | 22 500,00            | 0,00                   |
|        | 1010865                     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm   | t        | 0,0008                                 | 55 000,00            | 41,98                  |
|        | 1011786                     | Lac de bitum "BT-123"   | t        | 0,00006                                | 65 000,00            | 0,00                   |
|        | 5009101                     | Butoane de montaj   | 1000 buc | 0,00832                                | 5 000,00             | 41,22                  |
|        | 5009500                     | Fise de marcare   | 100 buc  | 0,0041                                 | 100,00               | 0,41                   |
|        | 5009623                     | Banda "K226"  | 100 m    | 0,0096                                 | 85,00                | 0,82                   |
|        | 5220077                     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"   | kg       | 0,5000                                 | 85,00                | 42,50                  |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,3900                                 | 284,00               | 110,74                 |
|        | 030203                      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t   | h-ut     | 3,0000                                 | 15,00                | 45,00                  |
|        | 030408                      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut     | 3,0000                                 | 15,00                | 45,00                  |
|        | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,3900                                 | 250,00               | 97,48                  |
| 3      | 5901025                     | Cablu KBBΓHFΛS-4*0.75   | m        |  |                      | 8,50                   |
|        |                             |   |          |  |                      | 0,00                   |
|        | 5901025                     | Cablu KBBΓHFΛS-4*0.75   | m        | 1,0000                                 | 8,50                 | 8,50                   |
| 4      | 5901026                     | Cablu BBΓHFΛS-4*1.5   | m        |  |                      | 6,50                   |
|        |                             |   |          |  |                      | 0,00                   |
|        | 5901026                     | Cablu BBΓHFΛS-4*1.5   | m        | 1,0000                                 | 6,50                 | 6,50                   |
| 5      | 08-02-409-1                 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm | 100 m    |  |                      | 3 089,44               |
|        |                             |   |          |  |                      | 1 372,31               |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om     | 23,8000                                | 57,66                | 1 372,31               |
|        | 1010813                     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,0021                                 | 22 500,00            | 46,43                  |
|        | 1011924                     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg       | 0,9600                                 | 36,00                | 34,56                  |
|        | 1019100                     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc   | 13,4000                                | 60,00                | 804,00                 |
|        | 1019109                     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc   | 13,4000                                | 13,00                | 174,20                 |
|        | 1139042                     | Clei "БМК-5k"   | kg       | 0,2000                                 | 65,00                | 13,00                  |
|        | 5009030                     | Flanse  | 10 buc   | 1,0000                                 | 10,00                | 10,00                  |
|        | 5009031                     | Scoabe  | 10 buc   | 6,7000                                 | 10,00                | 67,00                  |

| 1  | 2            | 3   | 4      | 5       | 6         | 7        |
|----|--------------|---|--------|---------|-----------|----------|
|    | 5009061      | Fisa de izolatie  | buc    | 18,0000 | 6,00      | 108,00   |
|    | 5009070      | Racordari   | 10 buc | 1,8000  | 12,00     | 21,60    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut   | 0,1100  | 284,00    | 31,24    |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut   | 15,8000 | 15,00     | 237,00   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)  | h-ut   | 2,7000  | 8,00      | 21,60    |
|    | 331451       | Perforatoare electrice  | h-ut   | 4,8400  | 25,00     | 121,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut   | 0,1100  | 250,00    | 27,50    |
| 6  | 503-800      | Teava din v/p D20   | m      |         |           | 7,60     |
|    |              |   |        |         |           | 0,00     |
|    | 503-800      | Teava din v/p D20   | m      | 1,0000  | 7,60      | 7,60     |
| 7  | 11-06-001-02 | Panou ЩЩМ 600*400*250   | buc    |         |           | 2 028,49 |
|    |              |   |        |         |           | 453,21   |
|    | 1            | Muncitor  | h-om   | 7,8600  | 57,66     | 453,21   |
|    | 1010838      | Solventi pentru vopsele P-4   | t      | 0,00001 | 56 000,00 | 0,00     |
|    | 1011111      | Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm | t      | 0,0140  | 14 000,00 | 196,00   |
|    | 1011292      | White-spirit  | t      | 0,00001 | 27 000,00 | 0,00     |
|    | 1011513      | Electrozi "Э42", diametru 4 mm  | t      | 0,00024 | 36,00     | 0,00     |
|    | 1012039      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm  | kg     | 0,2378  | 65,00     | 15,47    |
|    | 1110120      | Rama pentru inscriptii, 55x15 mm  | buc    | 10,0000 | 115,00    | 1 150,00 |
|    | 1130021      | Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu  | t      | 0,00001 | 19 000,00 | 0,00     |
|    | 1130227      | Email "XB-124" de protectie, verde  | t      | 0,00002 | 56 000,00 | 0,00     |
|    | 2019180      | Garnituri metalice  | kg     | 6,0000  | 25,00     | 150,00   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut   | 0,0800  | 284,00    | 22,72    |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)  | h-ut   | 0,2300  | 8,00      | 1,84     |
|    | 331002       | Masini de gaurit  | h-ut   | 1,0700  | 25,00     | 26,75    |
|    | 400001       | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut   | 0,0500  | 250,00    | 12,50    |
| 8  | 08-03-575-1  | Dispozitiv ( подг.к.включению выключателя ВА14-26-14-20У3 )   | buc    |         |           | 66,77    |
|    |              |   |        |         |           | 64,58    |
|    | 1            | Muncitor  | h-om   | 1,1200  | 57,66     | 64,58    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg     | 0,0200  | 56,00     | 1,12     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut   | 0,0020  | 284,00    | 0,57     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut   | 0,0020  | 250,00    | 0,50     |
| 9  | 08-03-575-1  | Dispozitiv ( подг.к.включению кнопки ПКЕ-112)   | buc    |         |           | 66,77    |
|    |              |   |        |         |           | 64,58    |
|    | 1            | Muncitor  | h-om   | 1,1200  | 57,66     | 64,58    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg     | 0,0200  | 56,00     | 1,12     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut   | 0,0020  | 284,00    | 0,57     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut   | 0,0020  | 250,00    | 0,50     |
| 10 | 08-03-575-1  | Dispozitiv ( подг.к.включению реле ПЭ-37-42У3)  | buc    |         |           | 66,77    |
|    |              |   |        |         |           | 64,58    |
|    | 1            | Muncitor  | h-om   | 1,1200  | 57,66     | 64,58    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg     | 0,0200  | 56,00     | 1,12     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut   | 0,0020  | 284,00    | 0,57     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut   | 0,0020  | 250,00    | 0,50     |
| 11 | 08-03-575-1  | Dispozitiv ( подг.к.включению реле РКБ11-33-111Х4)  | buc    |         |           | 66,77    |
|    |              |   |        |         |           | 64,58    |
|    | 1            | Muncitor  | h-om   | 1,1200  | 57,66     | 64,58    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg     | 0,0200  | 56,00     | 1,12     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut   | 0,0020  | 284,00    | 0,57     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut   | 0,0020  | 250,00    | 0,50     |
| 12 | 08-03-575-1  | Dispozitiv ( подг.к.включению арматуры  | buc    |         |           | 66,77    |

| 1  | 2               | 3   | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|-----------------|---|---------|---------|-----------|----------|
|    |                 | AC-220)   |         |         |           | 64,58    |
|    | 1               | Muncitor  | h-om    | 1,1200  | 57,66     | 64,58    |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0200  | 56,00     | 1,12     |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0020  | 284,00    | 0,57     |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020  | 250,00    | 0,50     |
| 13 | 08-03-575-1     | Dispozitiv ( подг.к.включению переключателя УП5313-C142 )   | buc     |         |           | 66,77    |
|    |                 |   |         |         |           | 64,58    |
|    | 1               | Muncitor  | h-om    | 1,1200  | 57,66     | 64,58    |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0200  | 56,00     | 1,12     |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0020  | 284,00    | 0,57     |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020  | 250,00    | 0,50     |
| 14 | 11-08-001-04    | Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire  | 100 buc |         |           | 713,14   |
|    |                 |   |         |         |           | 593,91   |
|    | 1               | Muncitor  | h-om    | 10,3000 | 57,66     | 593,91   |
|    | 1011666         | Lac "HЦ-62"   | t       | 0,00003 | 65 000,00 | 0,00     |
|    | 1011963         | Colofoniu de pin  | kg      | 0,0320  | 19,00     | 0,59     |
|    | 1110109         | Fise de marcare de masa plastica  | 100 buc | 1,0000  | 100,00    | 100,00   |
|    | 1130037         | DicloreTan tehnic cal. I  | t       | 0,00002 | 56 000,00 | 0,00     |
|    | 1130379         | Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I   | kg      | 0,0560  | 65,00     | 3,55     |
|    | 5009264         | Teava din policlorvinil   | kg      | 0,0400  | 86,00     | 3,50     |
|    | 5220075         | Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"  | kg      | 0,1360  | 85,00     | 11,59    |
|    |                 | <b>2. Utilaj</b>  |         |         |           |          |
| 15 | Pretul firmei   | Termostat KP61  | buc     |         |           | 1 850,00 |
|    |                 |   |         |         |           | 0,00     |
|    | 503-801         | Termostat KP61  | buc     | 1,0000  | 1 850,00  | 1 850,00 |
| 16 | Pretul firmei   | Dulap ЩЩМ-600x400x250   | buc     |         |           | 4 500,00 |
|    |                 |   |         |         |           | 0,00     |
|    | 503-802         | Dulap ЩЩМ-600x400x250   | buc     | 1,0000  | 4 500,00  | 4 500,00 |
| 17 | Цена поставщика | Automat.BA14-26-14-20   | buc     |         |           | 72,00    |
|    |                 |   |         |         |           | 0,00     |
|    | 503-803         | Automat.BA14-26-14-20   | buc     | 1,0000  | 72,00     | 72,00    |
| 18 | Цена поставщика | Post ПКЕ-112-2У3  | buc     |         |           | 86,00    |
|    |                 |   |         |         |           | 0,00     |
|    | 503-804         | Post ПКЕ-112-2У3  | buc     | 1,0000  | 86,00     | 86,00    |
| 19 | Цена поставщика | Releu ПЭ-37-42У3  | buc     |         |           | 185,00   |
|    |                 |   |         |         |           | 0,00     |
|    | 503-805         | Releu ПЭ-37-42У3  | buc     | 1,0000  | 185,00    | 185,00   |
| 20 | Цена поставщика | Releu РКВ11-33-111Х4  | buc     |         |           | 265,00   |
|    |                 |   |         |         |           | 0,00     |
|    | 503-806         | Releu РКВ11-33-111Х4  | buc     | 1,0000  | 265,00    | 265,00   |
| 21 | Цена поставщика | Comutator УП5313-C142   | buc     |         |           | 5 200,00 |
|    |                 |   |         |         |           | 0,00     |
|    | 503-807         | Comutator УП5313-C142   | buc     | 1,0000  | 5 200,00  | 5 200,00 |
| 22 | Pretul firmei   | Indicator. AC-220 желтый  | buc     |         |           | 56,00    |
|    |                 |   |         |         |           | 0,00     |
|    | 503-808         | Indicator. AC-220 желтый  | buc     | 1,0000  | 56,00     | 56,00    |
| 23 | Pretul firmei   | Indicator. AC-220 зеленый   | buc     |         |           | 56,00    |
|    |                 |   |         |         |           | 0,00     |
|    | 503-809         | Indicator. AC-220 зеленый   | buc     | 1,0000  | 56,00     | 56,00    |



Intocmit

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)